List technickych udaju
Dil T Quick-Pipe, svétle Seda

Art.-Nr. 2153876

ccAIN &

C.wr.

Typ

Oznaceni 1

Rozmér

Barva

Cislo RAL

Material

Zkratka materidlu
Nejmensi prodejni mnozstvi
Hmotnost

B2 Rozmér B

m Rozmér B2

Rozmér L

Rozmér R

Provedeni

Provedeni

P | Velkost

Bez obsahu halogen

Se spojkou

Lestény povrch

I 1 Kartacovany povrch
Teplotni rozsah pouziti

1 OBO | Vers. 2091835

Dily T Quick-Pipe jsou otestovany dle pozadavk{ VDE a sestdvaji ze dvou do sebe zasouvanych
poloskofepin, do nichZ Ize uzavit trubky Quick-Pipe.

["PVC | Polyvinyichlorid

2153876

2953 T M25 LGR
Quick Pipe dil T
M25

svétle Sedd
7035
Polyvinylchlorid
PVC

5,00 kus

3,20 kg/100 ks

31,20 mm
123,20 mm
77,20 mm
22,00 mm
Z&suvné
Z3&suvné
M25

0

0

0O

]
0,00-60,00°C
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